
DLG.5720.3.2023 

POSTANOWIENIE Nr 103/2023 

Komisarza Wyborczego w Legnicy 

z dnia 26 września 2023 r.  

 

w sprawie sprostowania załącznika nr 58 gm. Chojnów  do postanowienia Komisarza Wyborczego        

w Legnicy Nr 101/2023 z dnia 25 września 2023 r.  w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 i art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje:  

 

w załączniku nr 58 gm. Chojnów  do postanowienia Komisarza Wyborczego w Legnicy Nr 101/2023 z dnia    

25 września 2023 r., w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych 

na dzień 15 października 2023 r. w poz. Nr 7 prostuje się zapis z „Maria Waleria Popiacka, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Biała” na „Katarzyna Danuta Wesołowska uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Chojnów”.  

 

 

Uzasadnienie 

 

We wskazanym na wstępie postanowieniu omyłkowo wskazano  inną osobę, niż wynikało z kolejności 

zgłoszeń kandydatów indywidualnych do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Gminie Chojnów w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego.  

Stąd należało sprostować omyłkę. 

 

  

w/z Komisarza Wyborczego 

w Legnicy 

Dyrektor Delegatury KBW w Legnicy 

/-/ Anna Zych 

 


